Договор об оказании услуг по продвижению в
социальной сети Pinterest №_____

«___» _______________ 2024 г.

Мы, нижеподписавшиеся, __________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в
лице __________________, действующего на основании__________________, с одной стороны,
и __________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице
__________________, действующего на основании__________________, с  другой стороны,
заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по оказанию услуг
по продвижению аккаунта Заказчика в социальной сети Pinterest.

1.2. Срок оказываемых услуг по Договору составляет 4 (Четыре) месяца с даты его
подписания.

1.3. Перечень оказываемых услуг:

— Анализ конкурентной среды;
— Создание стратегии продвижения;
— Создание базы спарсенного контента для публикаций;
— Создание и размещение минимум 3 (Трех) фото коллекций (доски)
— Размещение массовой публикации, минимум 60 картинок (пинов) в сутки с одной фото
коллекции (доски);
— Взаимодействие с аудиторией (ответы на комментарии, сообщения);
— Работа с ключевыми запросами (подбор ключевых фраз, SEO оптимизация);
— Обеспечение переходов на ресурс заказчика путем размещения ссылок в картинках
(пинах);
— Еженедельная отчётность на протяжении первого месяца.

1.4. Услуги оказываются в соответствии с Техническим заданием, которое является
неотъемлемой частью настоящего Договора.

1.5. Исполнитель обязуется и дает гарантию на организацию трафика через соц.сеть
Pinterest, не менее 1000 (Одна тысяча) переходов на ресурс Заказчика, начиная со
второго месяца после начала работ.

2. Обязательства сторон

2.1. Заказчик обязуется:

— предоставить всю необходимую информацию для оказания услуг;
— разрешить использовать «имя» личного бренда, логотипа для создания Pinterest
аккаунта;
— оплатить услуги Исполнителя в порядке и сроки, предусмотренные настоящим
Договором;
— разрешить размещение досок в сторонних аккаунтах с большим числом просмотров и
подписчиков, для получения более быстрого и большего количества показов;

​
2.2. Исполнитель обязуется:

— оказывать услуги качественно и в срок (на основании ТЗ);
— соблюдать конфиденциальность информации, полученной от Заказчика;
— вести учёт оказанных услуг;​
— предоставлять еженедельную отчётность о проделанной работе в течении первого
месяца работы. Далее предоставлять скриншот статистики по запросу Заказчика, но не
чаще 1 (одного) раза в неделю.

3. Стоимость услуг и порядок расчётов

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по договору составляет 80 000 (Восемьдесят тысяч)
рублей за услугу.

3.3. Оплата производится путём перечисления денежных средств на карточный счёт
Исполнителя в следующем порядке:

— до начала оказания Исполнителем услуг, выплачивается Аванс в размере 50% от общей
стоимости услуг 40 000 (Сорок тысяч) рублей. Аванс используется для оплаты специальных
ресурсов, профессионального программного обеспечения, фирменных IT разработок с
целью качественного выполнения работ по данному Договору.

— сумму в размере 50% от общей стоимости услуг 40 000 (Сорок тысяч) рублей на 20 день
следующего месяца после начала работ.

3.4. Моментом оплаты является поступление денежных средств на карточный счёт
Исполнителя

3.5. По факту оказания услуг Исполнитель предоставляет Заказчику Акт приемки-сдачи
оказанных услуг, согласованной в Приложении №1

3.6. В течении 3 рабочих дней после получения Акта приемки-сдачи оказанных услуг
Заказчик обязан подписать его, либо предоставить Исполнителю мотивированный отказ от
его подписания.

3.7. Услуги считаются оказанными с момента подписания Сторонами Акта приемки-сдачи
оказанных услуг, либо по истечению 3 рабочих дней после получения Акта Заказчиком.

4. Ответственность сторон и гарантийные обязательства

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему
договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим
законодательством РФ.

4.2. Исполнитель несёт ответственность за сохранность конфиденциальной информации,
полученной от Заказчика, и использование её только в целях исполнения настоящего
Договора.

4.3. В случае нарушения Заказчиком условий оплаты услуг Исполнитель имеет право
приостановить оказание услуг до момента погашения задолженности.

5. Порядок разрешения споров

5.1. Все споры и разногласия, возникающие между Сторонами по настоящему Договору или
в связи с ним, разрешаются путём переговоров.

5.2. Если Стороны не могут достичь согласия путём переговоров, то спор передаётся на
рассмотрение в суд в соответствии с действующим законодательством РФ.

6. Срок действия Договора.

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и
действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по нему.

7. Прочие условия

7.1. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору должны быть совершены в
письменной форме и подписаны обеими Сторонами.

7.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую
силу, по одному для каждой из сторон.

7.3. Данный договор и Приложения к нему могут быть заключены путем обмена
подписанными скан-копиями документов, направленных по электронной почте или в
мессенджерах. Скан-копии Договора и Приложения к нему будут иметь юридическую силу.
Стороны согласовали следующие адреса электронной почты, а так же номера телефонов,
привязанные к аккаунту мессенджеров:

-​ Исполнитель: почта pincode.agency@gmail.com, телефон 8977849___ (аккаунт Telegram)
-​ Заказчик

​
​
8. Реквизиты и подписи сторон

Заказчик Исполнитель

Ф.И.О.

ИНН/КПП:

Паспорт

р/с

Зарегистрирован по адресу:

Кор/счет

ИНН

БИК

Платежные реквизиты:

Ф.И.О.

ИНН/КПП:

Паспорт

р/с

Зарегистрирован по адресу:

Кор/счет

ИНН

БИК

Платежные реквизиты:

Заказчик

________________/_______________
М.П.

mailto:pincode.agency@gmail.com

Исполнитель

________________/_______________
М.П.

​
​
​

Приложение №1 к Договору №_____от «___»_____2024 год

АКТ
сдачи-приемки выполненных работ (оказанных услуг)

«___»_____2024 год

Мы, нижеподписавшиеся, __________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в
лице __________________, действующего на основании__________________, с одной стороны,
и __________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице
__________________, действующего на основании__________________, с  другой стороны,
заключили настоящий Акт о нижеследующем:

1.​ Исполнитель сдает, а Заказчик принимает комплекс работ по Договору №_____ от
«___»_____2024 год по продвижению в социальной сети Pinterest.

2.​ Работы выполнены в соответствии с Техническим заданием Заказчика.

3.​ При принятии результатов выполненных работ, недостатков не выявлено.

4.​ Претензии по объему, качеству и срокам оказания услуг отсутствуют.

5.​ Исключительные права на переданные объекты интеллектуальной собственности
(почты, логины, пароли, доступы, контент и другие) принадлежат Заказчику.

6.​ Стороны материальных и иных претензий друг к другу не имеют.

7.​ Выполнены услуги по Договору на сумму 80 000 (Восемьдесят тысяч) рублей

Заказчик

________________/_______________
М.П.

Исполнитель

________________/_______________
М.П.